第　　　　　号
平成　　年　　月　　日

茨城県境工事事務所長　殿

申請者

住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

河川法第24条・第26条占用工事　工事期間延長願
　河川法第24条・26条により許可を受けた占用工事について，下記のとおり工事期間の延長を承諾願います。
	１
	許可年月日
許可番号

	２
	河川名

	３
	占用場所

	４
	占用物件
及び数量

	５
	工事期間
	旧：平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日まで

新：平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　日間延長）

	６

	延長理由

	７

	そ　の　他

添付書類として、位置図，許可書の写しを添付すること。
回　答　欄

上記について，占用工事期間の延長を承認する。

平成　　年　　月　　日

茨城県境工事事務所長